от «

Республикае Цаегат Ирыстон - Аланийы
Горжтгарон районы - бынжттон

хиуынаффжйады муниципалон равзагрды администраци
______________ У Ы Н А Ф Ф ^ ______________

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2019 г с. Октябрьское №

Об исключения из перечня земельных участков,
размещенных на официальном сайте в сети «Интернет»,

в районной газете «Фидиуаг» №109 (11913) от 21.09.2019 г.,
и на официальном сайте Российской Федерации для размещения

информации о проведении торгов №200919/0558446/01 от 20.09.2019

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25
октября 2001 года №136-Ф3, п о с т а н о в л я ю :

1. В связи с существующим обременением исключить из перечня
земельных участков размещенных на официальном сайте в сети «Интернет» от
21.09.2^19 года, в районной газете «Фидиуаг» №109 (11913) от 21.09.2019 г., и
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов №200919/0558446/01 от 20.09.2019 года:

- Лот №7 - земельный участок с КН 15:08:0020101:230 площадью 15 га, из
категории земель населенных пунктов, расположенный в РСО - Алания,
Пригородный район, с видом разрешенного использования -  под КФХ.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления муниципального
образования Пригородный район Джиоев В.З.

Глава админи Р.А. Есиев